meo domino Riccardo, et postea nobis ipsis, liber- 
tatem ei donent et heredibus ipsius et heredibus 
heredum, quemadmodum patet ex sigillo nostro quod 
ei fecimus , ut ipse sit immunis, omnino immunis 

a iure hospitii, angaria et omni molestia, uti liberi 
homines. Item et relinquo sancto Stephano Eremi- 
tarum frumenti modios quingentos, vini lagenas mille, 
et equum meum nigrum, badium vero relinquo 
propinquo meo domino Gulielmo de Amygdalia. Nihil 
autem immutetur de his a me constitutis; et si quis 
Lapparuerit qui haec subvertere voluerit, habeat ana- 
thema a Patre, et Filio omnipotente, et a tercentis 

[octo el decem sanetis divinisque Patribus. Et sie 
deinceps hoc ἃ me bona voluntate factum testamen- 
tum maneat immutabile usque ad ignea mundi. 
Coram testibus. 

Coustantinus Limpidus testis subscripsi. Gulielmus 

'Scaldatus testis subscripsi. Rogerius Raiti filius testis 

sibéoRpli. Rogerius Sanso testis subscripsi. Galatus 

filius notarii Georgii testis subscripsi. Robertus Gat- 

tus testis subscripsi. Pafnutius praepositus monaste- 

rii Apostolorum Spanopetri testis subseripsi. Angil- 
limeris Derres testis subscripsi. Thomos Tropus testis. 

 Geofridus Pitunis testis. Ego Matthaeus frater de- 
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δχουλλανδου" τὰ ἀνωτέρω στέργω και ἐπικυρῶ διὰ 
τοῦ σταυρου μοὺ. 

πελεγρίνος vióg γικολαάου τοῦ σέργι κατὰ τὸν χε- 
ρὸν νοτάριος τοὺ σροδιλωθέντος ἀπηχωμέγου αυϑέν- 
στοῦ XUpoU Ἰωτώνου" '᾿Ἐγραφη wy, δεχεμβρίω i ivài- 

xTiwwn β΄. Iro. «ψζ΄. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani. n.* 102.) 

mortui domini loannis Scu!landi quae supra confir- 
mo et per crucem meam rata facio. 

Pelegrinus filius Nicolai de Sergio pro teiipore uc- 
tarius praedicti demortui dynastae domini loaunis. 
Scriptum mense decembri , die X , indictione li , 
anno 6707. 

Quae sequuntur, in calce superioris membranae occurrunt. 

Notum sit omnibus presentem paginam inspectu- 
ris. quod Bernardinus abbas Sancti Stephani de nemore 
accedens ad nos canonicos Squillacensis Capituli. vi- 
dendum nobis obtulit quoddam testamentum pie 
memorie domini lohannis quondam domini Arena- 

rum. jn quo instrumento inter cetera continebatur 
quoddam donum quod ipse legaverat domui Sancti 
Stephani de nemore apud Vallem longam attestan- 
tibus multis et magnis viris qui aderant. laudante 
etiam et confirmante domimo Matheo , fratre pre- 
dicti domini Iohannis. Quia vero scriptum illud ori- 
ginale retinere non poterat. illud fecit trauseribi 
predictus Abbas. Quo transcripto. nobis presentavit 
utrumque. et eundem omnino tenorem deprehendi- 

mus in utroque; Ád petitionem igitur predicti Ab- 

baüs et fratrum suorum ; nos ita vidisse testimu- 

nium peribemus. Actum est hoc anno incarnationis 

dominice. Millesimo. CC. IX. Mense augusti Indictio- 

ne. Xll. apud Squillacium in maiori ecclesia. 

T Ego rao cantor. lta vidisse me testor T- Ego 
Iocilinus canonicus similiter - Ego Stephanus Cano- 
nicus similiter. T- Ego lohannes canonicus similiter. 

T Ego thomas canonicus similiter. T- Ego presbyter 

Sergius similiter. - Ego presbyter Iohannes similiter. 

T Ego Robertus presbyter similiter T Ego presbyter 
Andreas similiter - Ego Nicolaus diaconus similiter 

T Ego petrus diaconus similiter. 

CCYLVII. 

1199 — Mense Augusto —- Indict. II — Crotone. 

Presbyter. Consta. Cattobus donat. monasterio 5. Nicolai de. Cipullo praedium positum in. agro 

Crotonensi loco. nuncupato. Cipullo. 

T σηγνον χηρο; πρεσβητέρου xoTTA xxTTUnw. 
TÉ ονοματι τοῦ πατρὸς καὶ TOU υἱοῦ x*) τοῦ 

αγίου πνεύματος. ἔγῶ κῶνστας iipiUS 9 ἀνωτέερο σὴν 
ολ μου τω ἤφω Giyvoy πρότάξας" af uui χαὶ ποιῷ 

τὴν παρούσαν ἔγγραφον xai χαϑαρὰν αφιξρωσιν. αἰ- 
χουσίως αδόλως καὶ αβιζάστως" μαλλιν μὴν οὖν σὺμ 

σπάση μου apo uA. καὶ ὁλοψύχω πρόϑέσει ἐπαφιερού- 
μαι απὸ σὴν σήμερον γμέρχν χαὶ ὥραν. τῶ χοραφιόν 

μου" ὁπὲρ χληρονομιὼ 6x πατρικῆς μου χλιηρονομίας" 
aw ὄντα xul διακήμενον. ἐν τη διάχρατισοι χροτονου. 
καὶ τωποϑεσίχ τοῦ κηπούχλου" πρὸς T Yy Ἱερὰν μονὴν. 
τοῦ ἀγίου νικολαου κηπούλλου μετοχιον OYTA. τοῦ 
ἀγίου πρωτουκχρτυρος στεῷανου τοῦ βυσκχτυ καὶ πρὸς 

T Sigaum manus presbyteri Constae Cattobi. 

T In nomiue Patris, et Filii, et Spiritus Saucti. Ego 

Consta presbyter, qui supra signum totumque nomea 

mea manu exaravi, praesentem scripturam purae 
donationis condo et facio, qua sponte, sinc dolo et 
vi, quin imo omni mea alacritate et totius animi 

proposito, ab hodierna die et hora offero praediurn 

meum, quod habeo ex paterna mea hereditate, exstans 

et positum in pertinentiis Crotonis et in loco Cipulli, 
venerabili monasterio sancti Nicolai de Cipuillo, quod 
est obedientia sancti Protomartyris Stephaui de Ne- 
more , et tibi fratri Basilio, omnibusque sodalibus 

huius saneti monasterii. Ab oriente est mor via, 
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c: voy Φρέρην υχσίλειον. καὶ εἰς παγτὰ πρόσοπον ταύ- 
τὴ; τῆς αγίας μονης" ἐξ ἀγατολὴς ὁ δρόμος ὁ μέγας, 

ex δισμὰς καὶ ἄρκτρου, και μεσιμυρήας. καὶ ὡς κα- 

σέρχετε 0 vaos οὔλον. ἄχρι τοῦ εἰριμενου δρομου τὰ 

six ἀφιερῷῶ τοῦτ 0 εἰριμένον χωράφιον πρὸς ταύ- 
σὴν τὴν αγιαν μονῆν. ὕπερ λυτρου καὶ ἀφίσεως ἀμαρ-